בנסיבות אלו, ובאיזון הנכון בין כלל האינטרסים המתנגשים, גם בהתחשב בסיום מצב החירום וחזרת פעילות בתי
וגם נוספות, דחיות כל ללא העיקרי לקדם את ההליך ניתן ובכך ,01.12.23 מיום לפעילות מלאה החל המשפט
לא גרידא, טכנית טעות בעקבות הוא שהדבר אף לבית משפט, מפקח ללא המבקש התייצבות בעצם בהתחשב

מצאתי מקום להיעתר לבקשה.

על כן, הבקשה נדחית.

להעביר לב"כ הצדדים.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י"ז כסלו תשפ"ד, 30 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.